Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

Администрации города

П Р И К А З

г. Моршанск

07.11.2023  № 397

О проведении апробации итогового

сочинения (изложения)

На основании приказа комитета по образованию и молодежной поли-

тике администрации города от 05.09.2023 года № 295 «Об утверждении  пла-

на мероприятий по подготовке и проведению государственного итогового

сочинения в 2023-2022 учебном году», в соответствии с графиком муници-

пального этапа Всероссийской Олимпиады Школьников в 2023-2024 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести апробацию итогового сочинения для обучающихся 11-х

классов муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций го-

рода 15 ноября 2023 года в 10.00 ч.

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений МБОУ СОШ № 1 (с углубленным изучением отдельных предме-

тов) (Губанова), МБОУ СОШ № 2 им. Н.И. Бореева  (Панкратов), МБОУ

СОШ № 3 (Плаксин),  МБОУ «Гимназия» (Озерова) обеспечить проведение

апробации итогового сочинения в соответствии с нормативными документа-

ми, а также методическими документами, рекомендуемыми к использованию

при организации и проведении итогового сочинения (изложения) в 2023-2024

учебном году.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию

и молодежной политике администрации города                        В.А. Комарова

О.И. Чистихина

4-89-38